[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   30.04.2014 г.   № 19

О ходатайстве перед избирательной

комиссией Смоленской области

В связи с истечением 11 июня 2014 года срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования Селезневское сельское поселение, в соответствии с частью 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов Селезневского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед избирательной комиссией Смоленской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Селезневское сельское поселение на участковую избирательную комиссию избирательного участка №7, действующую в границах муниципального образования.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Смоленской области.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                             В.П. Новикова